4
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 31.12.2019	№ 195
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 13 августа 2019 года
№ 96 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной войны, расположенных в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района» на 2019 – 2020 гг»

В целях увековечения памяти о подвиге защитников Родины, погибших в годы Великой Отечественной войны, постановляю:
1) в паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Местный бюджет
	2 308,8

	Итого
	2 308,8

	»
2) изложить в следующей редакции раздел 2:

«2. Перечень и описание программных мероприятий

Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Описание мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования(тыс. руб.)
	Результат реализации мероприятия

	Всего
	Сумма

	1
	Ремонт мемориала «Славы»
	Установка памятных плит
	2019 год
	108,8
	108,8
	Увековечивание памяти ветеранов и участников ВОв умерших в мирное время

	2020 год
	2 200,0
	2 200,0

	Итого
	2 308,8
	2 308,8

	»
2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец ответственным лицом за реализацию мероприятий по муниципальной программе.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____ «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 13 августа 2019 года № 96 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной войны, расположенных в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района» на 2019 – 2020 гг»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	О.А. Компаниец

Составитель проекта:
Главный специалист,
финансист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 13 августа 2019 года № 96 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной войны, расположенных в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района» на 2019 – 2020 гг»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) В бухгалтерию – 1 экз.;

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                                     62434                                 ____________ 2019 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

31.12.2019

№

195

ст

-

ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации

Переясловского

сельского поселения Брюховецкого района от

13

августа

201

9

года

№

96

«

Об утверждении ведомственной целевой программы

«

Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной войны,

расположенных в Переясловском сельском поселении Брюховецкого

района

» на 201

9

–

20

20

гг

»

В целях увековечения памяти о подвиге защитников Родины, погибших в

годы Великой Отечественной войны, постановляю:

1)

в паспорте

Программы пункт

«Объемы и источники финансирования

программы» изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования Программы

Источники

финансирования

Объем финансирования

(тыс. рублей)

Местный бюджет

2

308,

8

Итого

2

308,

8

»

2

) изложить в следующей редакции раздел

2

:

«

2

.

Перечень и описание программных мероприятий

Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий

№

п/п

Наименование мер

оприятия

Описан

ие

меропр

иятия

Срок

реализа

ции

Объем

финансировани

я(тыс. руб.)

Результат

реализации

мероприятия

Всего

Сумма

1

Ремонт

мемориал

а

«Славы»

Устано

вка

памятн

ых

плит

20

19

год

108,8

108,8

Увековечивание

памяти ветеранов

и участников

ВОв

умерших в

мирное время

2020

год

2

2

00,

0

2

2

00,0

Итого

2

308,

8

2

308

,

8

»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  31.12.2019   №  195   ст - ца Переясловская         О внесении изменений в постановление администрации  Переясловского   сельского поселения Брюховецкого района от  13   августа   201 9   года   №  96   « Об утверждении ведомственной целевой программы   « Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной войны,  расположенных в Переясловском сельском поселении Брюховецкого  района » на 201 9   –   20 20   гг »         В целях увековечения памяти о подвиге защитников Родины, погибших в  годы Великой Отечественной войны, постановляю:   1)  в паспорте  Программы пункт  «Объемы и источники финансирования  программы» изложить в следующей редакции:   «

Объемы и источники  финансирования Программы  Источники  финансирования  Объем финансирования  (тыс. рублей)

Местный бюджет  2   308, 8

Итого  2   308, 8

  »   2 ) изложить в следующей редакции раздел  2 :     « 2 .  Перечень и описание программных мероприятий     Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий

№  п/п  Наименование мер оприятия  Описан ие  меропр иятия  Срок  реализа ции  Объем  финансировани я(тыс. руб.)  Результат  реализации  мероприятия

Всего  Сумма

1  Ремонт  мемориал а   «Славы»  Устано вка  памятн ых  плит  20 19   год  108,8  108,8  Увековечивание  памяти ветеранов  и участников  ВОв   умерших в  мирное время

2020  год  2   2 00, 0  2   2 00,0

Итого  2   308, 8  2   308 , 8

  »